

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA  
Pregão Eletrônico - 009/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO – PACOTE COM 100 UNIDADEES, - ESTILO - Valor Referência: 7,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	ESTILO	200 Pacote	5,20	1.040,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0002 - ÁCIDO POLIGLICÓLICO (VICRIL) 0 AGULHA 4,0 CM – FIO CIRÚRGICO DE ÁCIDO, poliglicólico (vicril), multifilamentar trançado, absorvível, sintético, diâmetro 0, comprimento 2x90cm, cor violeta/verde, Com agulha de 4,0 cm, ½ círculo, ponta e corpo cilíndrico, em aço inoxidável, estéril, embalagem individual em envelope – caixa com 36 UNIDADEES, - SHALON - Valor Referência: 376,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SHALON	100 Caixa	270,00	27.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0003 - ÁCIDO POLIGLICÓLICO (VICRIL) 1 AGULHA 4,0 CM – FIO CIRÚRGICO DE ÁCIDO, POLIGLICÓLICO (VICRIL), MULTIFILAMENTAR TRANÇADO, ABSORVÍVEL, SINTÉTICO, DIÂMETRO 1, COMPRIMENTO 2X90CM, COR VIOLETA/VERDE, COM AGULHA DE 4,0 CM, ½ CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE – CAIXA COM 36 UNIDADEES, - SHALON - Valor Referência: 376,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SHALON	50 Caixa	264,00	13.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0004 - ÁCIDO POLIGLICÓLICO (VICRIL) 2 AGULHA 4,0 CM – FIO CIRÚRGICO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO (VICRIL), MULTIFILAMENTAR TRANÇADO, ABSORVÍVEL, SINTÉTICO, DIÂMETRO 2, COMPRIMENTO 2X90CM, COR VIOLETA/VERDE, COM AGULHA DE 4,0 CM, ½ CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE – CAIXA COM 36 UNIDADEES, - SHALON - Valor Referência: 376,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SHALON	50 Caixa	277,40	13.870,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0005 - ÁCIDO POLIGLICOLICO (VICRIL) 4 AGULHA 4,0 CM – FIO CIRÚRGICO DE ÁCIDO, POLIGLICÓLICO (VICRIL), MULTIFILAMENTAR TRANÇADO, ABSORVÍVEL, SINTÉTICO, DIÂMETRO 4, COMPRIMENTO 2X90CM, COR VIOLETA/VERDE, COM AGULHA DE 4,0 CM, ½ CÍRCULO, PONTA E CORPO CILÍNDRICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE – CAIXA COM 36 UNIDADEES, - SHALON - Valor Referência: 376,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SHALON	50 Caixa	274,00	13.700,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0006 - AGUA OXIGENADA 10 VOLUME DE 1 LITRO Grau farmacêutico, (Peróxido de hidrogênio a, Grau farmacêutico, (Peróxido de hidrogênio a 3%), solução estabilizada, - FARMAX - Valor Referência: 10,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	FARMAX	500 Unidade	9,76	4.880,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0007 - AGULHA 13X0,45MM (26GX 1/2) AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,, TRIFACETADA - CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 48



HOSPSHOP PRODUTOS  
HOSPITALARES EIRELI

MEDIX

100 Caixa

8,85

885,00

Homologado em  
28/09/2022 14:27:22  
Por: FAUSTO  
ANTÔNIO FERREIRA

**0008 - AGULHA 25X0,70MM 22GX1 AGULHA HIPODERMICA ESTERIL, DESCARTAVEL, TRIFACETADA - CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MEDIX	300 Caixa	8,85	2.655,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0009 - AGULHA 25X0,80MM (21GX1), agulha hipodermica esteril descartavel, trifacetada - caixa com 100 UNIDADEEs - MEDIX - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MEDIX	300 Caixa	8,85	2.655,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0010 - AGULHA 40X1,20 MM (18GX1 1/2) AGULHA HIPODERMICA ESTÉRIL DESCARTAVEL, TRIFACETADA - CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MEDIX	200 Caixa	8,90	1.780,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0011 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°22G, agulha para anestesia raquidiana n° 22G x 0,90mm, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênical Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - "Agulha descartável raquidiana N°22G 13 - Valor Referência: 29,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Agulha descartável raquidiana N°22G 13	100 Unidade	4,65	465,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0012 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°25G, Agulha para anestesia raquidiana n° 25G x 3 ½, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênical Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - PROCARE - Valor Referência: 29,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PROCARE	500 Unidade	4,33	2.165,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0013 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°25G, Agulha para anestesia raquidiana n° 25G x 3 ½ com introdutor 20G x 1 ¼, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênical Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - PROCARE - Valor Referência: 33,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	PROCARE	500 Unidade	5,30	2.650,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0014 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°26G, Agulha para anestesia raquidiana n° 26G x 0,90mm, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênical Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - "Agulha descartável raquidiana N°26G 13 - Valor Referência: 31,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Agulha descartável raquidiana N°26G 13	500 Unidade	5,15	2.575,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0015 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°27G, Agulha para anestesia raquidiana n° 27G x 3 ½, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênical Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - PROCARE - Valor Referência: 31,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	500 Unidade	4,59	2.295,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------------	---------	-------------	------	----------	---

**0016 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°27G, Agulha para anestesia raquidiana n° 27G x 4 11/16 (longa), descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênica Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - PROCARE - Valor Referência: 38,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	PROCARE	500 Unidade	9,30	4.650,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0017 - AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°27G, Agulha para anestesia raquidiana n° 27G x 3 ½ com introdutor 22G x 1 ¼, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênica Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex Embalagem individual constando as medidas exatas - PROCARE - Valor Referência: 31,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	PROCARE	500 Unidade	5,90	2.950,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0018 - AGULHA PERIDURAL N° 16 GX3 1/2, Dispositivo utilizado na punção do espaço peridural para injeção de anestésico, descartável, estéril, canhão luer lock internamente cônico garante conexão segura e facilita inserção do cateter, cânula graduada em cm proporcionando perfeito conhecimento da profundidade inserida - PROCARE - Valor Referência: 42,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	100 Unidade	3,97	397,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0019 - AGULHA PERIDURAL N° 17 G X 3 ½", Dispositivo utilizado na punção do espaço peridural para injeção de anestésico, descartável, estéril, canhão luer lock internamente cônico garante conexão segura e facilita inserção do cateter, cânula graduada em cm proporcionando perfeito conhecimento da profundidade inserida - PROCARE - Valor Referência: 41,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	100 Unidade	3,97	397,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0020 - Agulha peridural n° 17 G x 5" (longa) – Dispositivo utilizado na punção do espaço peridural para injeção de anestésico, descartável, estéril, canhão luer lock internamente cônico garante conexão segura e facilita inserção do cateter, cânula graduada em cm proporcionando perfeito conhecimento da profundidade inserida, - PROCARE - Valor Referência: 41,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	PROCARE	100 Unidade	9,03	903,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0021 - AGULHA PERIDURAL N° 18 G X 3 ½, Dispositivo utilizado na punção do espaço peridural para injeção de anestésico, descartável, estéril, canhão luer lock internamente cônico garante conexão segura e facilita inserção do cateter, cânula graduada em cm proporcionando perfeito conhecimento da profundidade inserida - PROCARE - Valor Referência: 42,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	100 Unidade	4,32	432,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0022 - AGULHA PERIDURAL N° 18 G X 5 (LONGA), Dispositivo utilizado na punção do espaço peridural para injeção de anestésico, descartável, estéril, canhão luer lock internamente cônico garante conexão segura e facilita inserção do cateter, cânula graduada em cm proporcionando perfeito conhecimento da profundidade inserida - PROCARE - Valor Referência: 42,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	PROCARE	100 Unidade	9,03	903,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0025 - ALCOOL ETILICO 70% DE 1 LITRO, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS - UZU CLEAN-RMS 338930014 - Valor Referência: 12,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	UZU CLEAN-RMS 338930014	5.000 Unidade	6,20	31.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
---	----------------------------	---------------	------	-----------	---

**0026 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL DE 5 LITROS – ANTISSEPTICO DE MÃOS, - ARARA - Valor Referência: 74,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	ARARA	500 Unidade	40,70	20.350,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0027 - Álcool etílico 70% em gel de 500 gramas – antisséptico de mãos, - CLEAN - Valor Referência: 11,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	CLEAN	2.000 Unidade	5,68	11.360,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0028 - ALCOOL ETILICO 96% DE 1 LITRO, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS - ITAJÁ - Valor Referência: 13,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ITAJÁ	200 Unidade	9,57	1.914,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0029 - ALCOOL IODADO 0,1% C/ 1 LITRO, - S/M - Valor Referência: 29,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	200 Unidade	22,00	4.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0030 - ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO 500 GRAMAS, - NEVOA - Valor Referência: 22,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	NEVOA	200 Unidade	14,50	2.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0031 - ALGODÃO ORTOPEDICO 08CM X 1M, PACOT C 12 UNID - ORTOFEN - Valor Referência: 12,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	100 Pacote	4,76	476,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0032 - ALGODÃO ORTOPEDICO10CM X1M, PACOTE C 12 UNIDADEES - ORTOFEN - Valor Referência: 15,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	100 Pacote	5,40	540,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0033 - ALGODÃO ORTOPEDICO12CM X1M, PACOTE COM 12 UNIDADEES - ORTOBOM - Valor Referência: 17,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	ORTOBOM	200 Pacote	6,19	1.238,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0034 - ALGODÃO ORTOPEDICO15CM X1M, PACOTE COM 12 UNIDADEES - ORTOFEN - Valor Referência: 22,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	200 Pacote	8,77	1.754,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA





**0035 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1M – PACOTE COM 12 UNIDADEES, - ORTOFEN - Valor Referência: 27,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	100 Pacote	11,69	1.169,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0036 - ALMOTOLIA 250ML MARROM Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	100 Unidade	2,89	289,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0037 - ALMOTOLIA 250ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	200 Unidade	2,85	570,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0038 - ALMOTOLIA 500ML - MARROM Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	100 Unidade	4,20	420,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0039 - ALMOTOLIA 500ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	200 Unidade	4,21	842,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0040 - AMBU MANUAL DE SILICONE ADULTO – O RESSUSCITADOR OU REANIMADOR MANUAL, TIPO AMBU, É UM APARELHO UTILIZADO PARA ATENDIMENTO NOS PRIMEIROS SOCORROS, RESGATE, UTIS OU EMERGÊNCIAS AMBULATORIAIS, ONDE O PACIENTE NECESSITE DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, O RESSUSCITADOR PODERÁ SER LIGADO À FONTES DE ALIMENTAÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO FIXAS OU PORTÁTEIS, AJUSTANDO-SE O FLUXO PARA O ENCHIMENTO DA BOLSA RESERVATÓRIO, A INSPIRAÇÃO E EXPIRAÇÃO SERÃO MANTIDAS DE ACORDO COM A FORMA RITMADA QUE O BALÃO AUTO-INFLÁVEL DO RESSUSCITADOR FOR PRESSIONADO, REANIMADOR PULMONAR COM BALÃO AUTO-INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA 01 MÁSCARA COM BOJO TRANSPARENTE E COXIM EM SILICONE TAMANHO ADULTO VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM ACOPLAMENTO EXTERNO PARA MÁSCARA, VÁLVULA DE ESCAPE (POP-OFF) VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, É UTILIZADO PARA FORNECER VENTILAÇÃO ARTIFICIAL COM PRESSÃO POSITIVA A PACIENTES COM NECESSIDADE DE SUPORTE RESPIRATÓRIO, SENDO O PRINCIPAL DISPOSITIVO PARA ESSE PROCEDIMENTO DURANTE A REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS SACO RESERVATÓRIO (DESCARTÁVEL), EXTENSÃO COM CONECTOR EM PVC (DESCARTÁVEL), MÁSCARA DE SILICONE, BALÃO DE SILICONE AUTO INFLÁVEL, MEMBRANAS EM SILICONE, VÁLVULA DE REINALAÇÃO (POP-OFF), VÁLVULA PARA BOLSA DE AR, MANUAL DE INSTRUÇÕES COM VALIDADE DO PRODUTO E CERTIFICADO DE GARANTIA, VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, SÃO EMBALADOS TODOS EM ACESSÓRIOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA (NORMAL UTILIZADA), - Foyomed Registro ANVISA nº10150470560 - Valor Referência: 271,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Foyomed Registro ANVISA nº10150470560	50 Unidade	138,00	6.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0041 - AMBU MANUAL DE SILICONE INFANTIL (PEDIÁTRICO) - O RESSUSCITADOR OU REANIMADOR, MANUAL TIPO AMBU, É UM APARELHO UTILIZADO PARA ATENDIMENTO NOS PRIMEIROS SOCORROS, RESGATE, UTIS OU EMERGÊNCIAS AMBULATORIAIS, ONDE O PACIENTE NECESSITE DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, O RESSUSCITADOR PODERÁ SER LIGADO À FONTES DE ALIMENTAÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO FIXAS OU PORTÁTEIS, AJUSTANDO-SE O FLUXO PARA O ENCHIMENTO DA BOLSA RESERVATÓRIO, A INSPIRAÇÃO E EXPIRAÇÃO SERÃO MANTIDAS DE ACORDO COM A FORMA RITMADA QUE O BALÃO AUTO INFLÁVEL DO RESSUSCITADOR FOR PRESSIONADO, REANIMADOR PULMONAR COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA 01 MÁSCARA COM BOJO TRANSPARENTE E COXIM EM SILICONE TAMANHO PEDIÁTRICO VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM ACOPLAMENTO EXTERNO PARA MÁSCARA, VÁLVULA DE ESCAPE (POP-OFF) VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, É UTILIZADO PARA FORNECER VENTILAÇÃO ARTIFICIAL COM PRESSÃO POSITIVA A**

Página 5 de 48



PACIENTES COM NECESSIDADE DE SUPORTE RESPIRATÓRIO, SENDO O PRINCIPAL DISPOSITIVO PARA ESSE PROCEDIMENTO DURANTE A REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS SACO RESERVATÓRIO (DESCARTÁVEL), EXTENSÃO COM CONECTOR EM PVC (DESCARTÁVEL), MÁSCARA DE SILICONE, BALÃO DE SILICONE AUTO INFLÁVEL, MEMBRANAS EM SILICONE, VÁLVULA DE REINALAÇÃO (POP-OFF), VÁLVULA PARA BOLSA DE AR, MANUAL DE INSTRUÇÕES COM VALIDADE DO PRODUTO E CERTIFICADO DE GARANTIA, VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, SÃO EMBALADOS TODOS EM ACESSÓRIOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA (NORMAL UTILIZADA), - Foyomed Registro ANVISA nº10150470560 - Valor Referência: 271,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Foyomed Registro ANVISA nº10150470560	20 Unidade	120,00	2.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0042 - AMBU MANUAL DE SILICONE RECÉM NASCIDO (NEONATAL) - O RESSUSCITADOR OU REANIMADOR, MANUAL TIPO AMBU, É UM APARELHO UTILIZADO PARA ATENDIMENTO NOS PRIMEIROS SOCORROS, RESGATE, UTIS OU EMERGÊNCIAS AMBULATORIAIS, ONDE O PACIENTE NECESSITE DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, O RESSUSCITADOR PODERÁ SER LIGADO À FONTES DE ALIMENTAÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO FIXAS OU PORTÁTEIS, AJUSTANDO-SE O FLUXO PARA O ENCHIMENTO DA BOLSA RESERVATÓRIO, A INSPIRAÇÃO E EXPIRAÇÃO SERÃO MANTIDAS DE ACORDO COM A FORMA RITMADA QUE O BALÃO AUTO-INFLÁVEL DO RESSUSCITADOR FOR PRESSIONADO, REANIMADOR MANUAL COM BALÃO AUTO-INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA 01 MÁSCARA COM BOJO TRANSPARENTE E COXIM EM SILICONE TAMANHO NEONATAL VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM ACOPLAMENTO EXTERNO PARA MÁSCARA VÁLVULA DE ESCAPE (POP-OFF) VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, É UTILIZADO PARA FORNECER VENTILAÇÃO ARTIFICIAL COM PRESSÃO POSITIVA A PACIENTES COM NECESSIDADE DE SUPORTE RESPIRATÓRIO, SENDO O PRINCIPAL DISPOSITIVO PARA ESSE PROCEDIMENTO DURANTE A REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR, PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS SACO RESERVATÓRIO (DESCARTÁVEL), EXTENSÃO COM CONECTOR EM PVC (DESCARTÁVEL), MÁSCARA DE SILICONE, BALÃO DE SILICONE AUTO INFLÁVEL, MEMBRANAS EM SILICONE, VÁLVULA DE REINALAÇÃO (POP-OFF), VÁLVULA PARA BOLSA DE AR, MANUAL DE INSTRUÇÕES COM VALIDADE DO PRODUTO E CERTIFICADO DE GARANTIA, VÁLVULA DE CONTROLE COM BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO E EXTENSÃO COM CONECTOR ACONDICIONADO EM MALETA TRANSPARENTE, SÃO EMBALADOS TODOS EM ACESSÓRIOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA (NORMAL UTILIZADA) - Foyomed Registro ANVISA nº10150470560 - Valor Referência: 271,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Foyomed Registro ANVISA nº10150470560	10 Unidade	132,00	1.320,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0043 - ANUSCÓPIO RETAL DESCARTÁVEL FECHADO - INDICADO PARA UTILIZAÇÃO EM EXAMES, PROCTOLÓGICOS E PROCTOSCOPIA, QUE COMPREENDEM A INSPEÇÃO DA REGIÃO ANAL E CIRCUNJACENTES, BEM COMO AUXILIAR NO TRATAMENTO DE HEMORRÓIDAS ANAIS, O PRODUTO É COMPOSTO POR TRÊS PARTES SENDO, CORPO FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL (PS) TRANSPARENTE, FECHADO, ÊMBOLO EM FORMATO DE FENDA FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA E HASTE FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL TRANSPARENTE (PS) SEM FENESTRA NÃO ESTÉRIL PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO NÃO LUBRIFICADO EMBALADO EM ENVELOPE DE POLIPROPILENO (BOPP), - "Anuscópio retal descartável fechado - I - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	"Anuscópio retal descartável fechado - I	50 Unidade	3,65	182,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0044 - ATADURA CREPON 08CM X4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas, - YORK - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	YORK	1.000 Unidade	0,35	350,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0045 - ATADURA CREPOM 10CM X 4,5 MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas, - YORK - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	YORK	2.000 Unidade	0,40	800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0046 - ATADURA CREPON 12CM X4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas, - YORK - Valor Referência: 10,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	YORK	2.000 Unidade	0,60	1.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0047 - ATADURA CREPON 15CM X 4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas, - YORK - Valor Referência: 13,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	YORK	2.000 Unidade	0,68	1.360,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0048 - ATADURA CREPON 20 CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas, - LETICIA - Valor Referência: 16,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	LETICIA	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0049 - Atadura gessada 06 cm x 3,0 m, cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, álcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes opticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose e solventes anidros, bordas com cortes sinuoso e com tempo de secagem de no máximo 10 minutos – caixa com 20 UNIDADEEs, - ORTOFEN - Valor Referência: 37,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	30 Caixa	24,10	723,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0050 - ATADURA GESSADA DE 08 CM X 3,0 MT, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ÁLCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTES SINUOSO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO 10 MINUTOS, caixa com 20 UNIDADEEs - ORTOFEN - Valor Referência: 43,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	30 Caixa	30,08	902,40	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0051 - ATADURA GESSADA DE 10 CM X 3,0 MT, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ÁLCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTES SINUOSO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO 10 MINUTOS, caixa com 20 UNIDADEEs - ORTOFEN - Valor Referência: 59,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	30 Caixa	44,90	1.347,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0052 - ATADURA GESSADA DE 12 CM X 3,0 MT, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ÁLCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTES SINUOSO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO 10 MINUTOS, caixa com 20 UNIDADEEs - ORTOFEN - Valor Referência: 70,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





MIRAMED LTDA	ORTOFEN	30 Caixa	53,90	1.617,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
--------------	---------	----------	-------	----------	---

**0053 - ATADURA GESSADA DE 15 CM X 3,0 MT, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ÁLCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTES SINUOSO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO 10 MINUTOS, caixa com 20 UNIDADEs - ORTOFEN - Valor Referência: 82,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	30 Caixa	66,90	2.007,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0054 - ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3,0 MT, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, ÁLCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES OPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE E SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTES SINUOSO E COM TEMPO DE SECAGEM DE NO MÁXIMO 10 MINUTOS, caixa com 20 UNIDADEs - ORTOFEN - Valor Referência: 118,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	10 Caixa	98,90	989,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0056 - Avental manga longa, com elástico nos punhos e tiras tamanho 1,20, branco, Produto 100%, não tecido (polipropileno), não estéril, hipoalérgico e atóxico, Produto de uso único, dispensar após o uso, Com 10 UNIDADEs, - ANADONA - Valor Referência: 68,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ANADONA	1.000 Pacote	12,90	12.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0057 - BATERIA CR2032 DE LÍTIO DE ALTA DURABILIDADE, 3V, USADA EM GLICOSÍMETROS,, APARELHOS DE PRESSÃO DIGITAIS, BALANÇAS ELETRÔNICAS, - S/M - Valor Referência: 8,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0058 - BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000ML SISTEMA FECHADO, com capacidade para 2,000ml, válvula anti-refluxo vertical, frente transparente com escala de volume impressa de forma legível, parte de trás leitosa facilitando a leitura e a visualização do aspecto da urina, suporte de fixação com haste rígida (tipo cabide) e alça(cordão) com 40cm, conector universal com ajuste para sonda vesical, com tampa protetora, ponto para coleta de urina com membrana de látex, Tubo extensor de pvc com 110 cm, transparente, flexível, isento de dobras, - MEDIX - Valor Referência: 7,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	600 Unidade	4,78	2.868,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0059 - BOLSA DE COLOSTOMIA DE 50MM – DRENÁVEL, OPACA, PRÉ-CORTADA 50MM, COM BARREIRA, PROTETORA DE PELE DE 50MM DE DIÂMETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA E 1 CLIPE DE FECHAMENTO, DISPOSITIVO DE UMA PEÇA, COMPOSTO DE UMA BOLSA DRENÁVEL, UM DISCO PROTETOR DE PELE STOMAHESIVE E UM SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, TELA PERFURADA FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFORTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, QUE ELIMINA A NECESSIDADE DE UTILIZAR ADESIVOS CIRÚRGICOS, BOLSA DE PLÁSTICO MACIO, SILENCIOSO E À PROVA DE ODORES, - CONVATEC - Valor Referência: 40,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	CONVATEC	100 Unidade	27,83	2.783,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0060 - BOLSA DE COLOSTOMIA DE 64MM – DRENÁVEL, OPACA, PRÉ-CORTADA 64MM, COM BARREIRA, PROTETORA DE PELE DE 64MM DE DIÂMETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA E 1 CLIPE DE FECHAMENTO, DISPOSITIVO DE UMA PEÇA, COMPOSTO DE UMA BOLSA DRENÁVEL, UM DISCO PROTETOR DE PELE STOMAHESIVE E UM SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, TELA PERFURADA FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFORTO QUANDO A BOLSA**





**TOCA A PELE SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, QUE ELIMINA A NECESSIDADE DE UTILIZAR ADESIVOS CIRÚRGICOS, BOLSA DE PLÁSTICO MACIO, SILENCIOSO E À PROVA DE ODORES, - CONVATEC - Valor Referência: 62,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	CONVATEC	100 Unidade	28,80	2.880,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0061 - CABO DE BISTURI Nº 03, - Cabo de Bisturi nº3 - Valor Referência: 18,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Cabo de Bisturi nº3	10 Unidade	9,05	90,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0062 - CABO DE BISTURI Nº4, - Cabo de Bisturi nº4 - Valor Referência: 18,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Cabo de Bisturi nº4	10 Unidade	9,05	90,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0063 - CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO EM AÇO INOXIDAVEL OU METAL COM TRATAMENTO, ANTI-OXIDANTE, CROMADA, CABO RECARTILHADO COM TAMPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDAVEL PARA COMPARTIMENTO DE ALIMENTAÇÃO POR PILHAS, ENCAIXE PADRÃO INTERNACIONAL E DE ACORDO COM NBR9754, CONFECCIONADA EM MATERIAL ANTI-OXIDANTE, PARALÂMINA PADRÃO UNIVERSAL, POSSUIR PINO DE AÇO INOXIDAVEL SUBSTITUIVEL, ACESSORIO BASICO, ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO REGISTRO NO INMETRO OU ORGÃO CERTIFICADO PELO INMETRO, - "Cabo de Laringoscópio adulto, em aço in - Valor Referência: 483,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Cabo de Laringoscópio adulto, em aço in	10 Unidade	164,80	1.648,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0064 - CABO DE LARINGOSCOPIO INFANTIL, EM AÇO INOXIDAVEL OU METAL COM TRATAMENTO , ANTI-OXIDANTE, CROMADA, CABO RECARTILHADO COM TAMPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDAVEL PARA COMPARTIMENTO DE ALIMENTAÇÃO POR PILHAS, ENCAIXE PADRÃO INTERNACIONAL E DE ACORDO COM NBR9754, CONFECCIONADA EM MATERIAL ANTI-OXIDANTE, PARA LÂMINA PADRÃO UNIVERSAL, POSSUIR PINO DE AÇO INOXIDAVEL SUBSTITUIVEL, ACESSORIO BASICO: ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO REGISTRO NO INMETRO OU ORGÃO CERTIFICADO PELO INMETRO, - "Cabo de laringoscópio infantil, em aço - Valor Referência: 483,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Cabo de laringoscópio infantil, em aço	10 Unidade	164,90	1.649,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0066 - CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) TAMANHO 02 – CONSTRUÍDO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE , QUALIDADE ÓTICA SÃO FORNECIDOS COM ANEL SUPERIOR PARA USO SOB AQUECIMENTO RADIANTE, MANTENDO OS ALTOS NÍVEIS DE OXIGÊNIO SEM QUE A TAMPA PREJUDIQUE A AÇÃO DO AQUECIMENTO POR RADIAÇÃO, POSSUI UMA TAMPA COM UM ORIFÍCIO CENTRAL PARA A ENTRADA DE SENSOR DE OXIGÊNIO OU DE TERMÔMETRO ABERTURA FRONTAL PARA O PESCOÇO DO PACIENTE E OUTRAS DUAS PEQUENAS LATERAIS PARA LIBERAÇÃO DO EXCESSO DE CO2 NO CASO DA FALTA DO OXIGÊNIO É EQUIPADO COM VÁLVULA DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM DEFLETOR NA PARTE INTERNA, PARA QUE O GÁS NÃO ENTRE DIRETAMENTE OU RESFRIE A CABEÇA DO PACIENTE DEVIDO AO SEU DESENHO NENHUMA DESSAS ABERTURAS NECESSITAM SER VEDADAS PARA SE OBTER OS NÍVEIS DESEJADOS DE CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, CONSTITUINDO-SE ASSIM UM FATOR ESSENCIAL DE SEGURANÇA, - OLIDEF/M COM PROLONGADOR - Valor Referência: 481,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	OLIDEF/M COM PROLONGADOR	5 Unidade	481,00	2.405,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0067 - CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) TAMANHO 03 – CONSTRUÍDO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE , QUALIDADE ÓTICA POSSUI UMA TAMPA COM UM ORIFÍCIO CENTRAL PARA A ENTRADA DE SENSOR DE OXIGÊNIO OU DE TERMÔMETRO ABERTURA FRONTAL PARA O PESCOÇO DO PACIENTE E OUTRAS DUAS PEQUENAS LATERAIS PARA LIBERAÇÃO DO EXCESSO DE CO2 NO CASO DA FALTA DO OXIGÊNIO É EQUIPADO COM VÁLVULA DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM DEFLETOR NA PARTE INTERNA, PARA QUE O GÁS NÃO ENTRE DIRETAMENTE OU RESFRIE A CABEÇA DO PACIENTE DEVIDO AO SEU DESENHO NENHUMA DESSAS ABERTURAS NECESSITAM SER VEDADAS PARA SE OBTER OS NÍVEIS DESEJADOS DE CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, CONSTITUINDO-SE ASSIM UM FATOR ESSENCIAL DE SEGURANÇA, - OLIDEF/G - Valor Referência: 888,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	OLIDEF/G	5 Unidade	850,00	4.250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------	----------	-----------	--------	----------	---

**0068 - CARVÃO ATIVO 1000GR, - S/M - Valor Referência: 95,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	10 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0069 - CAT GUT CROMADO 0,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, cat gut cromado, nº0,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 5cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 195,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	50 Caixa	97,50	4.875,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0070 - CAT GUT CROMADO 1,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, Cat gut cromado 1,0 com agulha de 5 cm – fio para sutura, cat gut cromado, nº1,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 5cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 172,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	50 Caixa	97,50	4.875,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0071 - Cat gut cromado 2,0 com agulha de 5 cm – fio para sutura, cat gut cromado, nº2,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 2cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 195,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	50 Caixa	104,90	5.245,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0072 - Cat gut cromado 3,0 com agulha de 5 cm – Fio para sutura, cat gut cromado, nº3,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 2cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 195,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	50 Caixa	104,90	5.245,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0073 - Cat gut cromado 4,0 com agulha de 5 cm – fio para sutura, cat gut cromado, nº4,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 5cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 195,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	50 Caixa	104,98	5.249,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0074 - Cat gut cromado 5,0 com agulha de 5 cm – fio para sutura, cat gut cromado, nº5,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 5cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 186,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,90	1.049,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0075 - Cat gut cromado 6,0 com agulha de 5 cm – fio para sutura, cat gut cromado, nº6,0, fio com 75cm de comprimento, agulha de 5cm, para cirurgia gastrointestinal, embalado em envelope individual, em papel aluminizado e/ou filme termoplástico, abertura em pétala – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 186,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,90	1.049,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
--------------	-----------	----------	--------	----------	---

**0076 - CAT GUT SIMPLES 0,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 0,0,, COM AGULHA DE 5CM – CAIXA COM 24 UNIDADEES, - TECHNOFIO - Valor Referência: 172,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,98	1.049,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0077 - Cat gut simples 1,0 com agulha de 5 cm – Fio para sutura, cat gut simples 1,0, com agulha de 5cm – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 172,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,98	1.049,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0078 - Cat gut simples 2,0 com agulha de 2 cm – Fio para sutura, cat gut simples 2,0, com agulha de 2cm – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 163,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,90	1.049,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0079 - Cat gut simples 2,0 com agulha de 4 cm – Fio para sutura, cat gut simples 2,0, com agulha de 4cm – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 163,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	100,72	1.007,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0080 - Cat gut simples 2,0 com agulha de 5 cm – Fio para sutura, cat gut simples 2,0, com agulha de 5cm – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 172,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	100,52	1.005,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0081 - Cat gut simples 3,0 com agulha de 5 cm – Fio para sutura, cat gut simples 3,0, com agulha de 5cm – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 172,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	TECHNOFIO	10 Caixa	104,98	1.049,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0082 - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL ADULTO – CATETER PARA SUBCLÁVIA D/L CVC, KIT CO, Cateter de acesso venoso central adulto – Cateter para Subclávia D/L CVC, Kit completo contendo: 1 cateter de poliuretano 16FR x 20cm para acesso venoso central, 1 fio guia 18ga x 60cm com avançador OneStep Advancer, 1 agulha 18ga x 7cm para introdução de fio guia, ,0,26” à ,038”, 1 seringa de 5cc com agulha 30x7, 1 dilatador de vaso, 1 aba de sutura, 2 tampas luer, 1 abraçadeira, Esterilizado em óxido de etileno, Conteúdo estéril e apirogênico somente se a embalagem não estiver violada, - BIOMEDICAL - Valor Referência: 234,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOMEDICAL	100 Unidade	119,90	11.990,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0084 - CATETER JELCO Nº14, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 14, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - MEDIX - Valor Referência: 2,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIRAMED LTDA	MEDIX	500 Unidade	0,84	420,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
--------------	-------	-------------	------	--------	---

**0085 - CATETER JELCO Nº16, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 16, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - POLYMED - Valor Referência: 1,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	POLYMED	1.000 Unidade	0,74	740,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0086 - CATETER JELCO Nº18, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 18, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - POLYMED - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	POLYMED	2.000 Unidade	0,70	1.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0087 - CATETER JELCO Nº 20, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 20, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - POLYMED - Valor Referência: 1,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	POLYMED	2.000 Unidade	0,70	1.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0088 - CATETER JELCO Nº 22, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 22, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - POLYMED - Valor Referência: 1,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	POLYMED	5.000 Unidade	0,70	3.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0089 - CATETER JELCO Nº 24, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 24, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - MEDIX - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,84	4.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0090 - CATETER TIPO OCULOS P/ OXIGENIO, Cateter nasal, tipo óculos, estéril, descartável, com extensão de aproximadamente 2,1mt em PVC, flexível, com ajuste e adaptação confortável no paciente, sendo que o conector da cavidade nasal deverá ser composto por PVC de alta qualidade, flexível, que não cause ferimentos no paciente, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme plástico nº12, - S/M - Valor Referência: 2,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	5.000 Unidade	1,30	6.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0092 - COLETOR DE URINA DE SISTEMA FECHADO COM CORDÃO, COMPOSTO DE01 BOLSA COLETORA GRADUADA CAPACIDADE DE 2000ML, TRANSPARENTE NA FRENTE E OPACO NO VERSO, COM VALVULA ANTI REFLUXO, PINÇA CORTA FLUXO PRENDEDOR, EXTENSOR COM 120CM DE COMPRIMENTO, MEMBRANA EM LATEX CICATRIZANTE, ALÇA PARA FIXAÇÃO NO LEITO, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA PROTETORA, USO ÚNICO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FILTRO ANTIBACTERIANO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PONTO DE COLETA PARA AMOSTRAS DEVE APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA TECNICA ASSEPTICA, REGISTRADO NA ANVISA, - LABOR IMPORT - Valor Referência: 4,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	LABOR IMPORT	500 Unidade	4,27	2.135,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0093 - COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDSONDA	1.000 Unidade	0,73	730,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------------	----------	---------------	------	--------	---

**0094 - COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDSONDA	1.000 Unidade	0,73	730,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0095 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT, Confeccionado em papel incinerável, cor amarela, revestido internamente com produto impermeabilizante que evita umidade e vazamento, acompanhado de saco plástico ou não, com instruções de montagem e uso impressas externamente, cinta em material resistente à perfurações, alça para transporte fixa ao coletor, tampa fixa ao coletor, bocal com abertura que facilite o descarte de material e linha que apresente o limite máximo de enchimento Fabricado de acordo com a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500 Deve atender as normas NBR 13853 - caixa com 20 UNIDADEEs - "Coletor para material perfuro cortante - Valor Referência: 204,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Coletor para material perfuro cortante	50 Caixa	8,75	437,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0096 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS, Confeccionado em papel incinerável, cor amarela, revestido internamente com produto impermeabilizante que evita umidade e vazamento, acompanhado de saco plástico ou não, com instruções de montagem e uso impressas externamente, cinta em material resistente à perfurações, alça para transporte fixa ao coletor, tampa fixa ao coletor, bocal com abertura que facilite o descarte de material e linha que apresente o limite máximo de enchimento Fabricado de acordo com a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500 Deve atender as normas NBR 13853 - caixa com 20 UNIDADEEs - "Coletor para material perfuro cortante - Valor Referência: 240,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Coletor para material perfuro cortante	50 Caixa	12,20	610,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0097 - COLETOR UNIVERSAL PARA FEZES E URINA COMUM, - J PROLAB - Valor Referência: 0,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	J PROLAB	5.000 Unidade	0,31	1.550,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0098 - COMPRESSA CIRÚRGICA 45CM X 50CM, ESTÉRIL E CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO,, em tecido quádruplo – pacote com 50 compressas - LUDAN - Valor Referência: 144,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	500 Pacote	56,20	28.100,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0099 - COMPRESSA DE GASE 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS, Compressa de gaze hidrófila, em algodão puro e branco, sem falhas ou fiapos soltos, 13 fios por cm quadrado, dobras uniformes e perfeitas, variando de 5 a 8 dobras, com filamento radiopaco, com formato quadrado, confeccionada em fios 100% algodão com 500 compressas - BIOTEXTIL - Valor Referência: 54,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	BIOTEXTIL	2.000 Pacote	15,90	31.800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0100 - COMPRESSA DE GASE 7,5CM X 7,5CM 9 FIOS, Compressa de gaze hidrófila, em algodão puro e branco, sem falhas ou fiapos soltos, 9 fios por cm quadrado, dobras uniformes e perfeitas, variando de 5 a 8 dobras, com filamento radiopaco, com formato quadrado, confeccionada em fios 100% algodão pacote com 500 compressas - BIOTEXTIL - Valor Referência: 36,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	BIOTEXTIL	2.000 Pacote	14,30	28.600,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0101 - CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA COM 10% DE IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS, - FARMAX - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	FARMAX	1.000 Unidade	3,37	3.370,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0102 - CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA COM 2% DE GLICONATO DE CLOREXIDINA, - RIOQUIMICA - Valor Referência: 6,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	RIOQUIMICA	1.500 Unidade	3,61	5.415,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0103 - CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA SECA, - RIOQUIMICA - Valor Referência: 6,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	RIOQUIMICA	100 Unidade	3,61	361,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0104 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS, - Prolink Registro ANVISA nº326100033 - Valor Referência: 166,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Prolink Registro ANVISA nº326100033	500 Unidade	80,00	40.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0105 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO G COM EXTENSÃO, em látex atóxico puro em forma de preservativo com extremidade, afunilada e reforçado com tubo condutor, com registro no ministério da saúde, - BIOBASE - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOBASE	100 Unidade	1,69	169,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0106 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO M COM EXTENSÃO, em látex atóxico puro em forma de preservativo com extremidade, afunilada e reforçado com tubo condutor, com registro no ministério da saúde, - SOLIDOR - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SOLIDOR	200 Unidade	5,34	1.068,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0108 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 2, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR,, SEM GAZE, COMPRIMENTO 35 CM, ESTÉRIL, - WALTEX - Valor Referência: 10,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0109 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 2, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR, , sem gaze, Comprimento 35 cm, - WALTEX - Valor Referência: 10,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0110 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 3, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR SEM GAZE, Comprimento 35 cm, estéril - WALTEX - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
----------------------------	--------	------------	------	--------	---

**0111 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 3, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, cor âmbar, sem gaze, Comprimento 35 cm - WALTEX - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0112 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 4, fabricado em látex natural, cor âmbar, sem gaze, Comprimento 35 cm, estéril - WALTEX - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0113 - DRENO DE PENROSE, TAMANHO 4, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR ÂMBAR, SEM GAZE,, COMPRIMENTO 35 CM,, - WALTEX - Valor Referência: 10,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	WALTEX	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0114 - DRENO SUCÇÃO (PORT-VAC) – , RESERVATÓRIO 500 OU 600ML EXTENSÃO EM PVC CRISTAL, ATÓXICO CONECTOR DE DUAS OU TRÊS VIAS AGULHA EM AÇO CIRÚRGICO CATÉTER EM PVC CRISTAL ATÓXICO COM INDICADOR RADIOPACO MEDIDAS 3,2MM (1/8), 4,8MM (3/16) OU 6,4MM (1/4) EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO FUNÇÃO UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRÚRGICOS PARA DRENAGEM POR SISTEMA FECHADO, COMO CIRURGIA GERAL, ORTOPEDIA, CIRURGIA PLÁSTICA, DENTRE OUTRAS, INFORMAÇÕES O PRODUTO SEGUE CONTROLE DE QUALIDADE PARA FUNÇÃO A QUE SE DESTINA, SENDO AVALIADO DURANTE TODO O PROCESSO DE FABRICAÇÃO, A EMBALAGEM EM FILME CONTÉM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, DESCRIÇÃO DO PRODUTO E INSTRUÇÕES DE USO, TUDO CONFORME DETERMINAÇÃO DA ANVISA, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - LAC-MEDICAL/3,2MM - Valor Referência: 743,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	LAC-MEDICAL/3,2MM	50 Unidade	150,00	7.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0117 - ELETRODO DESC, ADULTO C/ GEL, PACOTE COM 50 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 29,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	500 Pacote	14,88	7.440,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0118 - ELETRODO DESC INFANTIL C/ GEL, PACOTE COM 50 UNIDADEES - SOLIDOR - Valor Referência: 29,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SOLIDOR	300 Pacote	15,08	4.524,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0119 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL FOTOSSENSÍVEL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS, DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADA DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTAL EM TODAS AS VARIAÇÕES, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL PRODUTO FOTO-PROTETOR, DE COR ÂMBAR OU ALARANJADA, COM UM PROTETOR PLÁSTICO DA MESMA COR PARA ENVOLVER A MEDICAÇÃO CONTRA A LUZ, ELE É INDICADO PARA A INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, SENSÍVEIS A LUZ, OS MESMOS SOFREM ALTERAÇÕES EM SUAS PROPRIEDADES ORIGINAIS SOB A AÇÃO, DOS RAIOS ULTRA VIOLETAS DA LUZ, POSSUI PONTA PERFURANTE QUE SE ADAPTA COM FACILIDADE A QUALQUER FRASCO/AMPOLA/BOLSA, COM CÂMARA DE MICRO GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, CONTÉM INJETOR LATERAL E FILTRO PARTÍCULA, ENTRADA DE AR HIDROFÓBICA ACOMPANHA CAPA PARA FRASCOS QUE CONTENHAM SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO,**



**ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE EM SACO TIPO BLÍSTER E EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA, - BIOSANI - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	3,96	3.960,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0120 - EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADA DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTAL EM TODAS AS VARIAÇÕES EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMÓFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO - M2 Life Registro ANVISA nº81911939001 - Valor Referência: 2,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	M2 Life Registro ANVISA nº81911939001	10.000 Unidade	1,20	12.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0121 - EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR FOTOSSENSÍVEL, Equipos micro gotas com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, injetor lateral, sem látex, tubo de PVC de 1,5mt, atóxico e fotossensível, produto foto-protetor, de cor âmbar ou alaranjada, com um protetor plástico da mesma cor para envolver a medicação contra a luz, ele é indicado para a infusão de medicamentos, sensíveis a luz, os mesmos sofrem alterações em suas propriedades originais sob a ação, dos raios ultra violetas da luz, possui ponta perfurante que se adapta com facilidade a qualquer frasco/ampola/bolsa, com câmara de micro gotejamento flexível, contém injetor lateral e filtro partícula, entrada de ar hidrofóbica acompanha capa para frascos que contenham soluções fotossensíveis, Esterilizado pelo processo de óxido de etileno, Acondicionado individualmente em saco tipo blíster e em papel grau cirúrgico com abertura asséptica, - BIOSANI - Valor Referência: 6,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	5,50	5.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0122 - EQUIPO MICRO GOTAS, com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, injetor lateral, sem látex, tubo de PVC de 1,5mt, atóxico e transparente, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete em polietileno, conexão luer lock para dispositivo de acesso venoso, câmara gotejadora flexível transparente sem entrada de ar, filtro de partículas de 15 micras, acondicionado individualmente em saco tipo blíster e em papel grau cirúrgico com abertura asséptica - LABOR IMPORT - Valor Referência: 4,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	LABOR IMPORT	1.000 Unidade	1,59	1.590,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0123 - EQUIPO MICRO GOTAS PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE, Dispositivo para infusão e controle de fluxo e dosagem de sangue e hemoderivados, Câmara Dupla flexível, sendo que a primeira é dotada de filtro, a segunda para visualização e controle do gotejamento, Ponta perfurante que permite conexão segura as bolsas de sangue e derivados, Tubo extensor em PVC de 150 cm, Controlador de fluxo tipo pinça rolete, Encaixe luer lock para dispositivo de acesso venoso, - LAMEDID - Valor Referência: 11,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	LAMEDID	200 Unidade	5,11	1.022,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0124 - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL, fabricado em PVC flexível possui ponta perfurante com tampa protetora, câmara de gotejamento viabiliza o controle de fluxo de soluções, uma vez que, possui pinça rolete que garante precisão no controle de gotejamento tubo disponível na cor azul, que evita a conexão acidental com o acesso venoso conectores luer slip ou escalonado atóxico e aprotético descartável e de uso único - BIOSANI - Valor Referência: 2,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	2.000 Unidade	1,50	3.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0125 - EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE, DISPOSITIVO PARA INFUSÃO E CONTROLE DE FLUXO E, DOSAGEM DE SANGUE E HEMODERIVADOS CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, SENDO QUE A PRIMEIRA É DOTADA DE FILTRO, A SEGUNDA PARA VISUALIZAÇÃO E CONTROLE DO GOTEJAMENTO PONTA PERFURANTE QUE PERMITE CONEXÃO SEGURA AS BOLSAS DE SANGUE E DERIVADOS TUBO EXTENSOR EM PVC DE 150 CM CONTROLADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE ENCAIXE LUER LOCK PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL,**





**SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO - LAMEDID - Valor Referência: 12,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	LAMEDID	300 Unidade	10,80	3.240,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0127 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M, com capa, em rolo, composição: fabricado em tecido 100% algodão, com uma camada de impermeabilização em uma das faces e uma camada adesiva a base de óxido e zinco, borracha natural e resinas, na outra face apresentando bobinado em carretel plástico, com a identificação do produto, marca e nome do fabricante, - "Esparradrapo impermeável 10cm x 4,5m, co - Valor Referência: 19,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Esparradrapo impermeável 10cm x 4,5m, co	1.000 Unidade	9,75	9.750,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0128 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 2,5CM X 4,5M, COM CAPA, EM ROLO, COMPOSIÇÃO FABRICADO , EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM UMA CAMADA DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM UMA DAS FACES E UMA CAMADA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO E ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS, NA OUTRA FACE APRESENTANDO BOBINADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA E NOME DO FABRICANTE, - "Esparradrapo impermeável 2,5cm x 4,5m, c - Valor Referência: 5,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Esparradrapo impermeável 2,5cm x 4,5m, c	500 Unidade	3,49	1.745,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0129 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5CM X 4,5M, COM CAPA, EM ROLO, COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM , TECIDO 100% ALGODÃO, COM UMA CAMADA DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM UMA DAS FACES E UMA CAMADA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO E ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS, NA OUTRA FACE APRESENTANDO BOBINADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA E NOME DO FABRICANTE, - "Esparradrapo impermeável 5cm x 4,5m, com - Valor Referência: 10,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Esparradrapo impermeável 5cm x 4,5m, com	500 Unidade	5,45	2.725,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0130 - ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G, KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO - "Espéculo vaginal tamanho G 13 Kit p/ e - Valor Referência: 4,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Espéculo vaginal tamanho G 13 Kit p/ e	100 Unidade	2,19	219,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0131 - ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO m, KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO - KOLPLAST - Valor Referência: 4,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	KOLPLAST	100 Unidade	3,85	385,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0132 - ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P, KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO - KOLPLAST - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	KOLPLAST	100 Unidade	3,82	382,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0133 - ESTETOSCÓPIO DUPLO, OLIVAS MACIAS E ANATÔMICAS EM PVC SILICONADO, ESTRUTURAS EM METAL CROMADO E POLIDO PARA MAIOR DURABILIDADE E DESINFECÇÃO, MOLA DO ÂNGULO EM AÇO ESPECIAL PARA AJUSTAR O ESTETOSCÓPIO SEM PRESSIONAR OS OUVIDOS, TUBO "Y" EM PVC LISO PARA MAIOR DURABILIDADE E DESINFECÇÃO, ANEL DE PVC COLORIDO PARA NÃO TOCAR O METAL DIRETAMENTE NO PACIENTE E TRANSMITIR**



**SENSAÇÃO FRIA,AUSCULTADOR DUPLO EM METAL CROMADO E LISO,IDEAL PARA AUSCULTAÇÃO CARDÍACA E PULMONAR - Premium Registro ANVISA nº80275310046 - Valor Referência: 131,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Premium Registro ANVISA nº80275310046	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0134 - ETER SOLUÇÃO A 35% 500ML, - S/M - Valor Referência: 48,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0135 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 13 X 18 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES,, - HR-U - Valor Referência: 99,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	10 Caixa	72,00	720,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0136 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 15 X 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 258,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	10 Caixa	182,00	1.820,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0137 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 18 X 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 234,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	30 Caixa	120,00	3.600,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0138 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 24 X 30 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 335,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	30 Caixa	201,00	6.030,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0139 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 30 X 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 577,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	10 Caixa	335,00	3.350,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0140 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 35 X 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 597,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	50 Caixa	379,00	18.950,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0141 - FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 35 X 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - HR-U - Valor Referência: 665,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS	HR-U	50 Caixa	464,00	23.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0143 - FILTRO BACTERIOLÓGICO DE BARREIRA HMEF COM TUBO FLEXÍVEL, - RQC2002G - Valor Referência: 25,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP	RQC2002G	200 Unidade	4,98	996,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0144 - Fio de sutura, seda nº0, preto, pré-cortado, trançado, 15cm x 45cm, sem agulha estéril – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	20 Caixa	59,80	1.196,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0145 - Fio de sutura, seda nº1, preto, pré-cortado, trançado, 15cm x 45cm, sem agulha estéril – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	20 Caixa	59,80	1.196,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0146 - Fio de sutura, seda nº2, preto, pré-cortado, trançado, 15cm x 45cm, sem agulha estéril – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	20 Caixa	59,40	1.188,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0147 - Fio de sutura, seda nº3, preto, pré-cortado, trançado, 15cm x 45cm, sem agulha estéril – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TECHNOFIO	20 Caixa	59,40	1.188,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0149 - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL INFANTIL EM ALUMÍNIO MALLEÁVEL,, FACILITA A INSERÇÃO DOS TUBOS ENDOTRAQUEAIS EM SITUAÇÕES DIFICEIS, TAMANHO 06 FR( TUBOS DE 2,5 A 4,5 MM) - PORTEX - Valor Referência: 66,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	PORTEX	20 Unidade	66,91	1.338,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0150 - FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO PAPEL CREPE 19MM X 50M, - MASTERFIX - Valor Referência: 6,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MASTERFIX	1.000 Unidade	3,85	3.850,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0151 - FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M, RESISTENTE À ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA - MASTERFIX - Valor Referência: 7,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MASTERFIX	500 Unidade	3,95	1.975,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0152 - FITA CIRÚRGICA MICROPORE 2,5CM X 4,5M, TECIDO À BASE DE VISCOSE COM ADESIVO,, - "Fita cirúrgica micropore 2,5cm x 4,5m. - Valor Referência: 3,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CIRURGICA NORTE BRASIL  
PRODUTOS MEDICOS  
HOSPITALARES LTDA

"Fita cirúrgica micropore 500 Unidade  
2,5cm x 4,5m.

2,40

1.200,00

Homologado em  
28/09/2022 14:27:22  
Por: FAUSTO  
ANTÔNIO FERREIRA

**0153 - FITA CIRÚRGICA MICROPORE 5CM X 4,5M, TECIDO À BASE DE VISCOSE COM ADESIVO,, - S/M - Valor Referência: 9,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	500 Unidade	3,60	1.800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0154 - FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS - X COM 40 LITROS, - DPC - Valor Referência: 569,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	DPC	50 Unidade	145,90	7.295,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0155 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO ADULTO, COMPOSTO DE DUAS BANDAS, , FIXADAS COM VELCRO NA REGIÃO DA NUCA E DO PESCOÇO: A BANDA INFERIOR POSSUI UM ORIFÍCIO CENTRAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MACIO E HIPOALÉRGICO, COM PROPRIEDADES ESPECIAIS, EVITANDO ESCARRAS E LESÕES NA PELE, - MEDFIX - Valor Referência: 33,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	MEDFIX	200 Unidade	15,50	3.100,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0156 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO INFANTIL, COMPOSTO DE DUAS BANDAS,, FIXADAS COM VELCRO NA REGIÃO DA NUCA E DO PESCOÇO: A BANDA INFERIOR POSSUI UM ORIFÍCIO CENTRAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MACIO E HIPOALÉRGICO, COM PROPRIEDADES ESPECIAIS, EVITANDO ESCARRAS E LESÕES NA PELE, - MEDFIX - Valor Referência: 33,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	MEDFIX	50 Unidade	15,50	775,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0157 - FORMALDEÍDO (FORMOL 10% FRASCO C/ 1000ML, - S/M - Valor Referência: 22,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	200 Unidade	16,00	3.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0158 - Fralda geriátrica, tamanho EG, descartável, celulose adesivo, termo plástico, com gel – pacote com 7 UNIDADEEs - MAXXI CONFORT - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MAXXI CONFORT	500 Pacote	12,28	6.140,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0159 - FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO G, descartável, celulose adesivo, termo plástico, com gel – pacote com 8 UNIDADEEs - MAXXI CONFORT - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MAXXI CONFORT	500 Pacote	12,28	6.140,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0160 - FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO M, descartável, celulose adesivo, termo plástico, com gel – pacote com 8 UNIDADEEs - MAXXI CONFORT - Valor Referência: 29,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MAXXI CONFORT	500 Pacote	12,28	6.140,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA





0161 - FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM TORÁCICA (SELO D'ÁGUA) COM EXTENSÃO 500ML - FRASCO , COLETOR PARA DRENAGEM TORÁCICA COM EXTENSÃO 500ML O FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM TORÁCICA UTILIZADO POR PROFISSIONAIS MÉDICOS EM PROCEDIMENTOS DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA CARDIOTORÁCICA E TORÁCICA, INDICADO PARA REMOVER O AR (PNEUMOTÓRAX), LÍQUIDO (DERRAME PLEURAL E SANGUE) OU PUS (EMPIEMA) A PARTIR DO ESPAÇO INTRATORÁCICO, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO FRASCO COLETOR COM CAPACIDADE PARA DE FLUÍDOS CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL ATÓXICO TAMPA EM POLIPROPILENO COM TRÊS ORIFÍCIOS EXTERNOS, O ORIFÍCIO CENTRAL É CONECTADO NA EXTENSÃO DE PVC FOSCO COM ESPIRAL ANTI-DOBRA QUE EVITA COLABAGEM COM APROXIMADAMENTE 1,20M, COM PINÇA CORTA FLUXO E CONECTOR INTERMEDIÁRIO ESCALONADO EM POLIETILENO COM SETE CALIBRES OS OUTROS DOIS ORIFÍCIOS SÃO CONECTADOS A UM TUBO PROLONGADOR DE APROXIMADAMENTE 5CM EM SEU INTERIOR É CONECTADO O TUBO DE MARIOT COM CORDÃO QUE AUXILIA NA LOCOMOÇÃO DO PACIENTE COM APROXIMADAMENTE 1M DE COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL ESCALONADO ESTÉRIL EM ETO DESCARTÁVEL FRASCO GRADUADO INDICADO PARA PROCEDIMENTOS DE CIRURGIAS CARDÍACAS, TORÁCICAS E PULMONARES TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTEÚDO 1UN, DO FRASCO COLETOR CAPACIDADE 500ML MATERIAL PVC CRISTAL ATÓXICO ESTERILIZADO POR GÁS ÓXIDO DE ETILENO - 500ml - Valor Referência: 64,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
agmashi comercio de material medico e serviços de cobranças ltda	500ml	100 Unidade	42,00	4.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0162 - FRASCO PARA ASPIRADOR MATERIAL PLÁSTICO 5 LITROS, - INL 7005 - F - Valor Referência: 535,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	INL 7005 - F	10 Unidade	436,35	4.363,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0163 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML, - S/M - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	500 Unidade	1,13	565,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0164 - GAZE HIDRÓFILA, TIPO QUEIJO, ROLO 13 FIOS POR CM QUADRADO, TAMANHO 91M X 91CM, , , CONFECCIONADA EM TELA DE ALGODÃO, COM MATERIAL MACIO NEUTRO, ALTAMENTE ABSORVENTE, ISENTA DE IMPUREZAS, COM 4 DOBRAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, - ORTOFEN - Valor Referência: 148,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	50 Unidade	47,90	2.395,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0165 - GAZE HIDRÓFILA, TIPO QUEIJO, ROLO 9 FIOS POR CM QUADRADO, TAMANHO 91M X 91CM,, CONFECCIONADA EM TELA DE ALGODÃO, COM MATERIAL MACIO NEUTRO, ALTAMENTE ABSORVENTE, ISENTA DE IMPUREZAS, COM 4 DOBRAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, - ORTOFEN - Valor Referência: 129,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ORTOFEN	50 Unidade	28,60	1.430,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0166 - GEL PARA ECG E ULTRASSON1000G, - MULTIGEL - Valor Referência: 16,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MULTIGEL	100 Unidade	6,89	689,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0167 - GEL PARA ECG E ULTRASON 100G, - MULTIGEL - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MULTIGEL	100 Unidade	1,76	176,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0168 - HISTEROMETRO DE COLLIN GINECOLOGICO 28CM, - ABC - Valor Referência: 140,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0169 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, Frasco plástico contendo disco de papel impregnada com esporos de Geobacillus stearothermophilus – ATCC7953, ampola de vidro selada com meio de cultura e tampa plástica contendo filtro hidrofóbico – caixa com 50 UNIDADEEs - CLEAN-UP/VAPOR 24 HORAS - Valor Referência: 375,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	CLEAN-UP/VAPOR 24 HORAS	50 Caixa	124,95	6.247,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0170 - INDICADOR QUÍMICO BOWIE-DICK EM FOLHAS (ISSO 11140-1-CLASSE 2), Para uso em esterilizadores a vapor com bomba de vácuo e ciclos de pré-vácuo – caixa com 50 folhas - CLEANTEST - Valor Referência: 745,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CLEANTEST	50 Caixa	267,00	13.350,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0171 - INTEGRADOR QUÍMICO TIPO 5, para monitoramento de processo de esterilização a vapor Verificação das condições de esterilização tempo, temperatura, pressão e vapor – pacote com 100 UNIDADEEs - CLEAN TEST - Valor Referência: 319,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	CLEAN TEST	50 Pacote	26,62	1.331,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0172 - IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% C/ 1 LITRO, - RIOQUIMICA - Valor Referência: 44,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	RIOQUIMICA	200 Unidade	44,73	8.946,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0173 - IODOPOLIVIDONA TÓPICO 10% C/ 1 LITRO, - RIOQUIMICA - Valor Referência: 43,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	RIOQUIMICA	200 Unidade	42,36	8.472,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0174 - KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO, Conjunto completo com micro nebulizador, extensão com conector para ar comprimido ou oxigênio máscara adulto de fácil limpeza e prático manuseio - SOLIDOR - Valor Referência: 17,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	500 Unidade	6,80	3.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0175 - KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL, CONJUNTO COMPLETO COM MICRO NEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO MÁSCARA INFANTIL DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO MANUSEIO - SOLIDOR - Valor Referência: 17,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	200 Unidade	6,80	1.360,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0176 - LÂMINA BISTURI Nº 11, descartável, estéril, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala – caixa com 100 UNIDADEEs - "Lâmina bisturi nº 11, descartável, esté - Valor Referência: 72,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Lâmina bisturi nº 11, descartável, esté	10 Caixa	31,05	310,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0177 - LÂMINA BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala – caixa com 100 UNIDADEEs - "Lâmina bisturi nº 15, descartável, esté - Valor Referência: 72,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Lâmina bisturi nº 15, descartável, esté	10 Caixa	31,05	310,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0178 - LÂMINA BISTURI Nº 21, DESCARTÁVEL, estéril, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala – caixa com 100 UNIDADEEs - "Lâmina bisturi nº 21, descartável, esté - Valor Referência: 72,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Lâmina bisturi nº 21, descartável, esté	10 Caixa	31,05	310,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0179 - LÂMINA BISTURI Nº 22, DESCARTÁVEL, estéril, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala – caixa com 100 UNIDADEEs - "Lâmina bisturi nº 22, descartável, esté - Valor Referência: 72,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Lâmina bisturi nº 22, descartável, esté	10 Caixa	31,20	312,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0180 - LÂMINA BISTURI Nº 24, descartável, estéril, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala – caixa com 100 UNIDADEEs - "Lâmina bisturi nº 24, descartável, esté - Valor Referência: 72,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Lâmina bisturi nº 24, descartável, esté	10 Caixa	31,20	312,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0181 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº1, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 221,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	119,90	1.199,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0182 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº2, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 221,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	114,90	1.149,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0183 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº3, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 221,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	119,90	1.199,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0184 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº4, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 221,60**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0185 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº0, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 221,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0186 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA Nº5, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL, - MD - Valor Referência: 221,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0187 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº0, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0188 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº00, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0189 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº1, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0190 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº2, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0191 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº3, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA , INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	121,10	1.211,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA





MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	114,90	1.149,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
--------------	----	------------	--------	----------	---

**0192 - LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA Nº4, IDEAL PARA AS TÉCNICAS DE LARINGOSCOPIA, INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL EXAMES CUIDADOSOS DA GARGANTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL À PROVA DE FERRUGEM ACABAMENTO ACETINADO ILUMINAÇÃO LÂMPADA LED ESTERILIZÁVEL E AUTOCLAVÁVEL PARA USO EXCLUSIVO COM CABO CONVENCIONAL - MD - Valor Referência: 208,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MD	10 Unidade	114,90	1.149,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0194 - LANCETA ESTÉRIL Nº 28G - DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO DIGITAL EM DIABÉTICOS –, CAIXA COM 100 UNIDADEES, - BIOMASS - Valor Referência: 38,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOMASS	300 Caixa	4,80	1.440,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0195 - LANCETA RETRÁTIL Nº 21G PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR COM DISPOSITIVO DE , SEGURANÇA, – CAIXA COM 100 UNIDADEES, - G-TECH - Valor Referência: 45,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	G-TECH	300 Caixa	9,94	2.982,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0196 - LANTERNA PUPILAR, TAMPA, HASTE - LIGA/DESLIGA, CABO (PUNHO) PARA 02 (DUAS), PILHAS PEQUENAS TIPO PALITO (TAMANHO AAA) CABEÇOTE, LÂMPADA 2,5 VOLTS, 56,10 2,805,00 - MISSOURI - Valor Referência: 136,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MISSOURI	5 Unidade	28,48	142,40	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0197 - Lençol Hospitalar descartável em rolo - tamanho 70 cm x 50 m, não estéril, uso único, embalados individualmente, Caixa com 10 UNIDADEEs, - FOX - Valor Referência: 185,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	FOX	20 Caixa	96,55	1.931,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0198 - LUVA ARRANHADURA – TAMANHO M - MATERIAL BORRACHA NATURAL - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL SEM REVESTIMENTO INTERNO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS, PUNHO COM VIROLA QUE PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO, EVITANDO ESCORRIMENTO DE LÍQUIDOS, LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS APROVADO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES, E CONTRA AGENTE QUÍMICOS, TAIS COMO CLASSE A - TIPO 2 AGRESSIVOS BÁSICOS CLASSE B - DETERGENTES, SABÕES, AMONÍACOSE SIMILARES CLASSE C - TIPO 3 ALCOÓIS, TIPO 5 CETONAS, TIPO 6 ÁCIDOS ORGÂNICOS, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA, - S/M - Valor Referência: 15,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	100 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0199 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LATEXBR - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LATEXBR	1.000 Unidade	1,13	1.130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0200 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LATEXBR - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LATEXBR	1.000 Unidade	1,13	1.130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0201 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LATEXBR - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LATEXBR	1.000 Unidade	1,13	1.130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0202 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LATEXBR - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LATEXBR	1.000 Unidade	1,13	1.130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0203 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LATEXBR - Valor Referência: 3,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LATEXBR	1.000 Unidade	1,13	1.130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0204 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIL COM PÓ BIOABSORVIVEL - caixa com 100 UNIDADEEs - "Luva de procedimento tamanho G, Látex d - Valor Referência: 77,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Luva de procedimento tamanho G, Látex d	2.000 Caixa	0,56	1.120,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0205 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIL COM PÓ BIOABSORVIVEL - caixa com 100 UNIDADEEs - "Descarpack - Valor Referência: 77,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	"Descarpack	3.000 Caixa	13,80	41.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0206 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIL COM PÓ BIOABSORVIVEL caixa com 100 UNIDADEEs - "Descarpack - Valor Referência: 77,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	"Descarpack	3.000 Caixa	13,80	41.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0207 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	100 Unidade	2,90	290,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0208 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0209 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	100 Unidade	2,90	290,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0210 - Macacão de proteção individual, tamanho G – são adequados para proteção contra partículas não perigosas, respingos de líquidos, aerossóis e em muitas aplicações industriais, Feito de filme microporoso de polietileno laminado a um não tecido de polipropileno, Produto indicado para proteção contra o COVID-19, - Vestimenta de proteção química, tipo 5 e 6, - Capuz com elástico, apropriado para o uso de máscara, projetado para cobrir o pescoço, queixo e se encaixar ao redor da máscara do respirador, - Flap aplicado de proteção cobrindo o zíper para evitar entrada de partículas, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao pulso, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao tornozelo, - Costuras internas, - Gramatura de 50g, - "Supersafety - Valor Referência: 75,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	"Supersafety	100 Unidade	12,80	1.280,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0211 - MACACÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO M – SÃO ADEQUADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA P, Macacão de proteção individual, tamanho M – são adequados para proteção contra partículas não perigosas, respingos de líquidos, aerossóis e em muitas aplicações industriais, Feito de filme microporoso de polietileno laminado a um não tecido de polipropileno, Produto indicado para proteção contra o COVID-19, - Vestimenta de proteção química, tipo 5 e 6, - Capuz com elástico, apropriado para o uso de máscara, projetado para cobrir o pescoço, queixo e se encaixar ao redor da máscara do respirador, - Flap aplicado de proteção cobrindo o zíper para evitar entrada de partículas, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao pulso, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao tornozelo, - Costuras internas, - Gramatura de 50g, - "Macacão de proteção individual, tamanho - Valor Referência: 75,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Macacão de proteção individual, tamanho	100 Unidade	12,30	1.230,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0212 - MACACÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO XG – SÃO ADEQUADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA , Macacão de proteção individual, tamanho XG – são adequados para proteção contra partículas não perigosas, respingos de líquidos, aerossóis e em muitas aplicações industriais, Feito de filme microporoso de polietileno laminado a um não tecido de polipropileno, Produto indicado para proteção contra o COVID-19, - Vestimenta de proteção química, tipo 5 e 6, - Capuz com elástico, apropriado para o uso de máscara, projetado para cobrir o pescoço, queixo e se encaixar ao redor da máscara do respirador, - Flap aplicado de proteção cobrindo o zíper para evitar entrada de partículas, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao pulso, - Abertura com elástico para ajuste mais apertado ao tornozelo, - Costuras internas, - Gramatura de 50g, - "Supersafety - Valor Referência: 75,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	"Supersafety	100 Unidade	12,80	1.280,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0213 - MALHA TUBULAR 10CM X 15M, confeccionada em tecido 100% algodão, elasticidade no sentido transversal com enrolamento uniforme em toda sua extensão para manter a proteção do membro Alta resistência para preservação da integridade tecidual Indicação É utilizado em hospitais, clínicas, UNIDADEs de saúde, como auxiliar em procedimentos de imobilização ortopédica, para acolchoamento e proteção entre pele e o imobilizador Finalidade Proteger de proeminências ósseas e minimizar ocorrência de irritação e alergia tecidual - POLARFIX - Valor Referência: 20,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	POLARFIX	20 Unidade	11,19	223,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0214 - MALHA TUBULAR 12CM X 15M, confeccionada em tecido 100% algodão Elasticidade no sentido transversal com enrolamento uniforme em toda sua extensão para manter a proteção do membro Alta resistência para preservação da integridade tecidual Indicação É utilizado em hospitais, clínicas, UNIDADEs de saúde, como auxiliar em procedimentos de imobilização**



ortopédica, para acolchoamento e proteção entre pele e o imobilizador Finalidade Proteger de proeminências ósseas e minimizar ocorrência de irritação e alergia tecidual - POLARFIX - Valor Referência: 26,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	POLARFIX	20 Unidade	11,96	239,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0215 - MALHA TUBULAR 15CM X 15M, confeccionada em tecido 100% algodão Elasticidade no sentido transversal com enrolamento uniforme em toda sua extensão para manter a proteção do membro Alta resistência para preservação da integridade tecidual Indicação É utilizado em hospitais, clínicas, UNIDADEs de saúde, como auxiliar em procedimentos de imobilização ortopédica, para acolchoamento e proteção entre pele e o imobilizador Finalidade Proteger de proeminências ósseas e minimizar ocorrência de irritação e alergia tecidual - POLARFIX - Valor Referência: 32,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	POLARFIX	20 Unidade	14,67	293,40	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0216 - MALHA TUBULAR 20CM X 15M, confeccionada em tecido 100% algodão Elasticidade no sentido transversal com enrolamento uniforme em toda sua extensão para manter a proteção do membro Alta resistência para preservação da integridade tecidual Indicação É utilizado em hospitais, clínicas, UNIDADEs de saúde, como auxiliar em procedimentos de imobilização ortopédica, para acolchoamento e proteção entre pele e o imobilizador Finalidade Proteger de proeminências ósseas e minimizar ocorrência de irritação e alergia tecidual - POLARFIX - Valor Referência: 39,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	POLARFIX	20 Unidade	16,60	332,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0217 - MALHA TUBULAR 8CM X 15M, confeccionada em tecido 100% algodão Elasticidade no sentido transversal com enrolamento uniforme em toda sua extensão para manter a proteção do membro Alta resistência para preservação da integridade tecidual Indicação É utilizado em hospitais, clínicas, UNIDADEs de saúde, como auxiliar em procedimentos de imobilização ortopédica, para acolchoamento e proteção entre pele e o imobilizador Finalidade Proteger de proeminências ósseas e minimizar ocorrência de irritação e alergia tecidual - POLARFIX - Valor Referência: 20,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	POLARFIX	10 Unidade	10,30	103,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0218 - MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA ADULTO, - ADVANTIVE - Valor Referência: 39,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	ADVANTIVE	300 Unidade	17,90	5.370,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0219 - MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA CRIANÇA, - ADVANTIVE - Valor Referência: 39,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	ADVANTIVE	100 Unidade	17,90	1.790,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0220 - MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA RN, - Mascara de autofluxo com bolsa RN - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Mascara de autofluxo com bolsa RN	50 Unidade	29,90	1.495,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0221 - MASCARA DESCARTaVEL C/ ELASTICO, com tripla camada e filtro bacteriano, antialergica, na cor branca, caixa com 50 UNIDADEs - LUVIX - Valor Referência: 30,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LUVIX	5.000 Caixa	5,49	27.450,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA





**0222 - MASCARA N95 FORMATO EM CONCHA, TAMANHO REGULAR, NÃO ESTÉRIL, FABRICADA , EM NÃO-TECIDO, POSSUI 6 CAMADAS, DISPONÍVEL NA COR AZUL, ATÓXICA E APIROGÊNICA, APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, - SUPER SAFETY/N95 SEM VALVULA - Valor Referência: 6,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	SUPER SAFETY/N95 SEM VALVULA	2.000 Unidade	0,88	1.760,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0223 - NYLON 0,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO – CAIXA COM 24 UNIDADEES, - TECHNOFIO - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	45,44	454,40	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0224 - NYLON 0,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO – CAIXA COM 24 UNIDADEES, - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	63,10	631,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0225 - Nylon 1,0 com agulha de 3cm, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs, - PROCARE - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	10 Caixa	44,11	441,10	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0226 - Nylon 1,0 com agulha de 5cm, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs, - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	73,82	738,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0227 - NYLON 2-0 COM AGULHA DE 3CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	40,48	404,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0228 - NYLON 2-0 COM AGULHA DE 5CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	73,82	738,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0229 - NYLON 3-0 COM AGULHA DE 3CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - PROCARE - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	50 Caixa	40,58	2.029,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------------	---------	----------	-------	----------	---

**0230 - NYLON 3,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, , Nylon 3,0 com agulha de 5cm, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs, - S/M - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	50 Caixa	49,00	2.450,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0231 - NYLON 4-0 COM AGULHA DE 3CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - PROCARE - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	PROCARE	50 Caixa	40,58	2.029,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0232 - NYLON 4-0 COM AGULHA DE 5CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	50 Caixa	48,90	2.445,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0233 - NYLON 5-0 COM AGULHA DE 3CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	51,90	519,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0234 - NYLON 5-0 COM AGULHA DE 5CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	73,82	738,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0235 - NYLON 6-0 COM AGULHA DE 3CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 67,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	51,90	519,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0236 - NYLON 6-0 COM AGULHA DE 5CM, estéril e descartável, monofilamentar, triangular, cuticular, embalado em envelope individual em papel aluminizado ou papel grau cirúrgico e filme termoplástico – caixa com 24 UNIDADEEs - TECHNOFIO - Valor Referência: 73,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	TECHNOFIO	10 Caixa	73,82	738,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0237 - Óculos de Proteção Individual - Óculos de proteção incolor Spectra 2000, lente única com proteção lateral em uma só peça de duropolicarbonato com tratamento anti-risco, armação com encaixe para a lente, hastes reguláveis, orifícios para cordão, filtra 99,9% ultravioleta, - POLLIFER - Valor Referência: 18,26**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Atuante Comercial Ltda	POLLIFER	200 Unidade	4,20	840,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0238 - OTOSCOPIO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: OTOSCÓPIO CABEÇA EM METAL, DE ALTA RESISTÊNCIA, CONEXÃO COM PÊRA DE INSUFLAÇÃO, PERMITINDO OTOSCOPIA PNEUMÁTICA, CABO EM METAL ANODIZADO ESTRIADO, 03 ESPECULOS DE DIFERENTES CALIBRES, TRANSMISSÃO DE LUZ DE FORMA DIRETA, LÂMPADA HALÓGENA, BOLSA EM COURVIN COM COMPARTIMENTOS PARA GUARDAR O OTOSCÓPIO E ESPECULOS, GARANTIA DE UM ANO, REGISTRO ANVISA, - MIKATOS - Valor Referência: 946,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Atuante Comercial Ltda	MIKATOS	5 Unidade	280,00	1.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0239 - OXIMETRO DE DEDO, PORTATIL PARA MEDIR SPO2 (OXIGENIO NO SANGUE) AFERIÇÃO DE FREQUENCIA CARDIACA COM CURVA PLESTIMOGRFICA, RESULTADO RAPIDO, NAO INVASIVO, SEM DOR, AFERIÇÃO DE HEMOGLOBINA 35/100% PRECISÃO DE +- 2% AFERIÇÃO DEBATIMENTOS CARDIACOS 30-250 BPM (PRECISÃO DE MAIS OU MENOS 1BPM) AUTO DESLIGAMENTO EM 08 SEGUNDOS, SINALIZADOR VISUAL DO NIVEL DE BATERIA, AUTONOMIA DE 20HORASUTILIZANDO PILHAS 2X AAA - AFK - YK009 Registro ANVISA nº8199516900 - Valor Referência: 182,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	AFK - YK009 Registro ANVISA nº8199516900	30 Unidade	51,16	1.534,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0240 - PAPAGAIO NOVA LUMINOX 26X13 MARRECO, - FORTINOX - Valor Referência: 165,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	FORTINOX	10 Unidade	144,00	1.440,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0241 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 PAPEL SMS 60 X 60 CM PARA ESTERILIZAÇÃO, BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA, BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTICULAS, TRAMA REGULAR, ANTI- ESTÁTICO, NÃO-TÓXICO, DOBRADURA ASSÉPTICA, MALLEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, INCINERÁVEL, COR BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADEES - HOSPFLEX - Valor Referência: 549,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	HOSPFLEX	10 Caixa	281,60	2.816,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0242 - PAPEL PARA ULTRASSOM THERMAL PAPER FOR VÍDEO PRINTER 110MM X 20M, - ULSTAR - Valor Referência: 142,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	ULSTAR	50 Unidade	85,28	4.264,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0243 - PAPEL SMS AZUL 120CM X120CM CAIXA CIM 50 UNIDADEES, - Papel SMS Azul 120x120 - Valor Referência: 338,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	Papel SMS Azul 120x120	50 Caixa	169,80	8.490,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0244 - PAPEL TERMO SENSIVEL PARA ECG 216mm X 30m, - LIBEMA - Valor Referência: 60,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	LIBEMA	100 Unidade	22,39	2.239,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0245 - PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG 58MM X 30M, - LIBEMA - Valor Referência: 13,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	LIBEMA	100 Unidade	4,81	481,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------------	--------	-------------	------	--------	---

**0246 - PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 80MM X 20M, - 182 - Valor Referência: 18,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP	182	150 Unidade	6,60	990,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0247 - PERA PARA ASPIRAÇÃO NASAL Nº 2, ASPIRADOR COM PONTA DE BORRACHA, UTILIZADO PARA , FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO DE NARIZ E OUVIDO, REMOVENDO RESÍDUOS, EXCESSO DE MUCO OU INJETANDO MEDICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LÁTEX, BICO REMOVÍVEL, ASPIRAÇÃO EM NEONATO, - SANITY - Valor Referência: 21,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SANITY	20 Unidade	13,01	260,20	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0248 - PERA PARA ASPIRAÇÃO NASAL Nº 6, ASPIRADOR COM PONTA DE BORRACHA, UTILIZADO PARA , FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO DE NARIZ E OUVIDO, REMOVENDO RESÍDUOS, EXCESSO DE MUCO OU INJETANDO MEDICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LÁTEX, BICO REMOVÍVEL, ASPIRAÇÃO EM ADULTO, - SANITY - Valor Referência: 27,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SANITY	20 Unidade	15,69	313,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0249 - PERA PARA ECG DE BORRACHA PEQUENA, - MIKATOS - Valor Referência: 9,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MIKATOS	50 Unidade	3,95	197,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0250 - PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO PARA ULTRASSON, - BLOWTEX - Valor Referência: 1,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	BLOWTEX	2.000 Unidade	0,28	560,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0251 - Propé descartável – sapatilha propé, branca, tipo soldado, fabricada em 100% polipropileno, atóxico – pacote com 100 UNIDADEs, - Propé TNT (Sapatilha) - Valor Referência: 23,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	Propé TNT (Sapatilha)	500 Pacote	8,40	4.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0252 - Protetor Facial - O visor frontal deve ser fabricado em material transparente e possuir dimensões mínimas de espessura 0,5mm, largura 240 mm e altura 240mm, que cubra a frente e os lados do rosto, Deve ser ajustável e reutilizável, de fácil limpeza e higienização, É formado por viseira e suporte de fixação, em Polipropileno, - SUPERMEDY - Valor Referência: 15,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SUPERMEDY	500 Unidade	5,32	2.660,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0253 - Respirom – incentivador respiratório, fortalecimento da musculatura respiratória, exige um nível de esforço médio, indicado para Pessoas Sedentárias, pré e pós-operatórios, Uso Fácil, - NCS/RESPIRON CLASSIC - Valor Referência: 75,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	NCS/RESPIRON CLASSIC	5 Unidade	47,20	236,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0254 - REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS-X C/ 40 LITROS, - DPC - Valor Referência: 724,15**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	DPC	50 Unidade	289,68	14.484,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0255 - SCALP Nº 19 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, ESTÉRIL COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	10 Caixa	27,40	274,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0256 - SCALP Nº 21 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	200 Caixa	27,40	5.480,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0257 - SCALP Nº 23 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	200 Caixa	27,40	5.480,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0258 - SCALP Nº 25 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	50 Caixa	27,40	1.370,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0259 - SCALP Nº 27 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	10 Caixa	27,40	274,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0260 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - SR - Valor Referência: 0,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	SR	10.000 Unidade	0,30	3.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0261 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - S/M - Valor Referência: 0,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	10.000 Unidade	0,35	3.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0262 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,23	2.300,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0263 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,23	2.300,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------------	-------	----------------	------	----------	---

**0264 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - DESCARPACK - Valor Referência: 0,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	20.000 Unidade	0,30	6.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0265 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - DESCARPACK - Valor Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	20.000 Unidade	0,30	6.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0266 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	20.000 Unidade	0,26	5.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0267 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	MEDIX	20.000 Unidade	0,26	5.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0268 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK, ESTÉRIL,, - S/M - Valor Referência: 1,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	20.000 Unidade	0,50	10.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0269 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7, ESTÉRIL,, - S/M - Valor Referência: 1,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jn Diagnóstica Ltda	S/M	20.000 Unidade	0,50	10.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0270 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	20.000 Unidade	0,34	6.800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0271 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AGULHA estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	20.000 Unidade	0,34	6.800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0272 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - "Seringa descartável 20 ml com agulha 25 - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Seringa descartável 20 ml com agulha 25	10.000 Unidade	0,69	6.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0273 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - "Seringa descartável 20 ml com agulha 25 - Valor Referência: 1,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Seringa descartável 20 ml com agulha 25	10.000 Unidade	0,69	6.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0274 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 1,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0275 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 1,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	10.000 Unidade	0,59	5.900,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0276 - SERINGA DESCARTÁVEL 60ML SEM AGULHA, COM BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, - DESCARPACK - Valor Referência: 4,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	1.000 Unidade	2,40	2.400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0277 - SERINGA PARA INSULINA DE 1ML, COM AGULHA 13MM X 0,45MM, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, LÁTEX FREE - MEDIX - Valor Referência: 0,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,23	1.150,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0278 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04, - MARK MED - Valor Referência: 1,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0279 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06, - MARK MED - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,75	750,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0280 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08, - BIOSANI - Valor Referência: 1,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	0,61	610,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0281 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, - BIOSANI - Valor Referência: 1,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	0,62	620,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0282 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12, - BIOSANI - Valor Referência: 1,48**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	0,61	610,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0283 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14, - BIOSANI - Valor Referência: 1,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	1.000 Unidade	0,68	680,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0284 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16, - BIOSANI - Valor Referência: 1,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	200 Unidade	0,78	156,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0285 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18, - BIOBASE/Nº18 - Valor Referência: 1,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº18	200 Unidade	0,87	174,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0286 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 1,5MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0287 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 2MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,71	710,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0288 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA: 3MM, TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA, ESTÉRIL, ATÓXICA, COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO, SONDA SUGA, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





0289 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 4MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUCÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,78	780,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0290 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 4,5MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUCÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,81	810,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0291 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 5,5MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUCÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,91	910,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0292 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 COM VÁLVULA - É UM DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO, EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), ESPESSURA DA SONDA 6MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ÁRVORE TRAQUEOBRÔNQUICA, NASAL E OROFARÍNGEA ESTÉRIL ATÓXICA COM VÁLVULA QUE PERMITE O CONTROLE MANUAL DA PRESSÃO DA SUCÇÃO, ATRAVÉS DA ABERTURA E FECHAMENTO DA VÁLVULA COM O POLEGAR, OCASIONANDO O AUMENTO DO DESLOCAMENTO DA SECREÇÃO SONDA SUGA APIROGÊNICO DESCARTÁVEL (USO ÚNICO), TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA, CONECTOR E VÁLVULA DE PRESSÃO NEGATIVA DISTAL INTERMITENTE, INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU MATERIAIS, - MARK MED - Valor Referência: 40,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	MARK MED	1.000 Unidade	0,94	940,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0293 - SONDA ENTERICA P/ALIMENTAÇÃO E C/PESO E COM FIO GUIA INSERIDO, LUMEM INTENO E, SISTEMA DE PESO REVESTIDO POR UMA SUBSTANCIA LUBRIFICANTE HIDROFILA (HYDROMER), 100% POLIURETO RADIOPACO, CONECTOR EM Y Nº12 (43-109CM) - SOLUMED - Valor Referência: 25,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0294 - SONDA FOLEN Nº 10, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - "Sonda folen nº 10, comprimento 40 (+/-) - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Sonda folen nº 10, comprimento 40 (+/-)	10 Caixa	31,90	319,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0295 - SONDA FOLEN Nº 12, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	10 Caixa	32,00	320,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0296 - SONDA FOLEN Nº 14, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	50 Caixa	34,00	1.700,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0297 - SONDA FOLEN Nº 16, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	50 Caixa	33,80	1.690,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0298 - SONDA FOLEN Nº 18, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	50 Caixa	33,80	1.690,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0299 - SONDA FOLEN Nº 20, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	50 Caixa	33,80	1.690,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0300 - SONDA FOLEN Nº 22, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão) Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente Estéril e descartável Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica – caixa com 10 UNIDADEs - DESCARPACK - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	DESCARPACK	50 Caixa	33,80	1.690,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0301 - SONDA FOLEN Nº 24, COMPRIMENTO 40 (+/-) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO,, EM LÁTEx SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA – CAIXA COM 10 UNIDADEs, - "Sonda folen nº 24, comprimento 40 (+/-) - Valor Referência: 74,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Sonda folen nº 24, comprimento 40 (+/-)	30 Caixa	33,90	1.017,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0302 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº4 - Valor Referência: 1,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº4	100 Unidade	0,75	75,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0303 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº6 - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº6	100 Unidade	0,76	76,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0304 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº8 - Valor Referência: 1,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº8	100 Unidade	0,77	77,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0305 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº10 - Valor Referência: 1,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº10	100 Unidade	0,80	80,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0306 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº12 - Valor Referência: 1,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº12	200 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0307 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº14 - Valor Referência: 1,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº14	200 Unidade	0,82	164,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
------------------------------	--------------	-------------	------	--------	---

**0308 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº16 - Valor Referência: 1,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº16	200 Unidade	0,90	180,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0309 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº18 - Valor Referência: 1,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº18	100 Unidade	0,86	86,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0310 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - BIOBASE/Nº20 - Valor Referência: 1,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº20	100 Unidade	0,97	97,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0311 - SONDA NASOGÁSTRICA longa Nº 04 em PVC, flexível, atóxico e estéril, - BIOBASE/Nº4 - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº4	100 Unidade	0,82	82,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0312 - SONDA NASOGÁSTRICA longa Nº 06 em PVC, flexível, atóxico e estéril, - BIOBASE/Nº6 - Valor Referência: 1,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº6	100 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0313 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº8 - Valor Referência: 1,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº8	100 Unidade	0,97	97,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0314 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº10 - Valor Referência: 1,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº10	100 Unidade	1,10	110,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0315 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº12 - Valor Referência: 1,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº12	200 Unidade	1,18	236,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0316 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº14 - Valor Referência: 1,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº14	200 Unidade	1,08	216,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA





**0317 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº16 - Valor Referência: 1,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº16	200 Unidade	1,18	236,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0318 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº18 - Valor Referência: 1,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº18	100 Unidade	1,30	130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0319 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - BIOBASE/Nº20 - Valor Referência: 1,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA	BIOBASE/Nº20	100 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0320 - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 08 FR X 60 CM - SONDA DE POLIURETANO FOI, DESENVOLVIDA PARA PROPORCIONAR CONFORTO E SEGURANÇA NA ALIMENTAÇÃO ENTERAL E/OU JEJUNAL E DIETA GÁSTRICA DOS PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE RECEBEREM ALIMENTOS POR MEIO TRADICIONAL, COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FÁCIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRODUZIDAS EM POLIURETANO, SÃO FLEXÍVEIS E ADAPTAM-SE FACILMENTE À ANATOMIA DO PACIENTE PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E SEM TRAUMAS SÃO RESISTENTES E SUPORTAM LONGOS PERÍODOS EM CONTATO COM A ACIDEZ DO SUCO GÁSTRICO SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES ELÁSTICAS, PODENDO PERMANECER EM USO POR ATÉ QUATRO MESES NO PACIENTE ACOMPANHAM FIO-GUIA EM AÇO INOX PRÉ-LUBRIFICADO COMPOSTO POR 7 FIOS TRANÇADOS E PONTA ATRAUMÁTICA, PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO DA SONDA SONDA COM LINHA RADIOPACA, ESTERILIZADAS EM ÓXIDO DE ETILENO, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, - SOLUMED - Valor Referência: 35,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SOLUMED	50 Unidade	10,88	544,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0321 - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 10 FR X 120 CM - SONDA DE POLIURETANO FOI, DESENVOLVIDA PARA PROPORCIONAR CONFORTO E SEGURANÇA NA ALIMENTAÇÃO ENTERAL E/OU JEJUNAL E DIETA GÁSTRICA DOS PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE RECEBEREM ALIMENTOS POR MEIO TRADICIONAL, COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FÁCIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRODUZIDAS EM POLIURETANO, SÃO FLEXÍVEIS E ADAPTAM-SE FACILMENTE À ANATOMIA DO PACIENTE PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E SEM TRAUMAS SÃO RESISTENTES E SUPORTAM LONGOS PERÍODOS EM CONTATO COM A ACIDEZ DO SUCO GÁSTRICO SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES ELÁSTICAS, PODENDO PERMANECER EM USO POR ATÉ QUATRO MESES NO PACIENTE ACOMPANHAM FIO-GUIA EM AÇO INOX PRÉ-LUBRIFICADO COMPOSTO POR 7 FIOS TRANÇADOS E PONTA ATRAUMÁTICA, PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO DA SONDA SONDA COM LINHA RADIOPACA, ESTERILIZADAS EM ÓXIDO DE ETILENO, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, - SOLUMED - Valor Referência: 35,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SOLUMED	50 Unidade	10,88	544,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0322 - SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 12 FR X 120 CM - SONDA DE POLIURETANO FOI, DESENVOLVIDA PARA PROPORCIONAR CONFORTO E SEGURANÇA NA ALIMENTAÇÃO ENTERAL E/OU JEJUNAL E DIETA GÁSTRICA DOS PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE RECEBEREM ALIMENTOS POR MEIO TRADICIONAL, COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FÁCIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTÊNIO, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PRODUZIDAS EM POLIURETANO, SÃO FLEXÍVEIS E ADAPTAM-SE FACILMENTE À ANATOMIA DO PACIENTE PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E SEM TRAUMAS SÃO RESISTENTES E SUPORTAM LONGOS PERÍODOS EM CONTATO COM A ACIDEZ DO SUCO GÁSTRICO SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES ELÁSTICAS, PODENDO PERMANECER EM USO POR ATÉ QUATRO MESES NO PACIENTE ACOMPANHAM FIO-GUIA EM AÇO INOX PRÉ-LUBRIFICADO COMPOSTO POR 7 FIOS TRANÇADOS E PONTA ATRAUMÁTICA, PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO DA SONDA SONDA COM LINHA RADIOPACA, ESTERILIZADAS EM ÓXIDO DE ETILENO, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, - SOLUMED - Valor Referência: 35,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	SOLUMED	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



**0323 - TELA CIRÚRGICA PARA HÉRNIA UMBILICAL TAMANHO P, - 7,5 X 15CM - Valor Referência: 89,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
agmashi comercio de material medico e serviços de cobranças ltda	7,5 X 15CM	50 Unidade	89,00	4.450,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0324 - TELA PROTÉSICA ESTÉRIL, COR BRANCA, TAMANHO 15CM X 15CM, Tela de material polipropileno que é utilizada principalmente no reparo de hernias inguinais, e funciona criando uma reação fibrótica em torno da tela que fortalece as estruturas da parede abdominal, confeccionada em 100% polipropileno monofilamentado, não absorvível e sintético, alongamento próprio em ambos os sentidos, podendo ser cortada de qualquer forma, sem risco de desfiar, adapta-se ao crescimento do organismo, ideal para cirurgias de reparação de órgãos e prevenção de hérnias, esterilizada por óxido de etileno ou por raio gama, pode ser reesterilizada, - WALTEX - Valor Referência: 126,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	WALTEX	50 Unidade	42,24	2.112,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0325 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL – COM FAIXA DE MEDIÇÃO 32,0°C – 43,9°C - COM, INDICADOR DE TEMPERATURAS INFERIORES (L) E SUPERIORES (H) À ESTA FAIXA DE MEDIÇÃO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA DE LÍTIO DE 1,5/1,55 V (NÃO RECARREGÁVEL), RETENÇÃO DA TEMPERATURA MÁXIMA EM CADA MEDIÇÃO, A TEMPERATURA MÁXIMA APARECE NO MOSTRADOR, ATÉ O APARELHO SE DESLIGAR, SINAL SONORO INDICA QUE O APARELHO ESTÁ PRONTO A SER UTILIZADO OU QUE A MEDIÇÃO TERMINOU, RESULTADOS DAS MEDIÇÕES EXPRESSOS EM GRAU CELSIUS (°C), ERRO MÁXIMO DE INDICAÇÃO DOS RESULTADOS ± 0,2°C ENTRE 34°C – 42°C A UMA TEMPERATURA AMBIENTE ENTRE 18°C-28°C, TEMPO TOTAL DA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA DE 90 A 120 SEGUNDOS, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO É POSSÍVEL VISUALIZAR ALTERAÇÕES DE TEMPERATURA DE 0,1°C, MEMÓRIA GUARDA AUTOMATICAMENTE A ÚLTIMA TEMPERATURA MEDIDA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS APROXIMADAMENTE 10 MINUTOS, PARA ASSEGURAR PROLONGAMENTO DA VIDA DA BATERIA, - "Termômetro clínico digital 13 com faix - Valor Referência: 32,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Termômetro clínico digital 13 com faix	30 Unidade	10,90	327,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0327 - TERMÔMETRO DE GELADEIRA COM HASTE MAX/MIN DIGITAL, - JPROLAB - Valor Referência: 144,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	JPROLAB	20 Unidade	71,13	1.422,60	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0328 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DE TESTA - UTILIZAÇÃO NA TESTA, MEDIÇÃO A DISTÂNCIA COM, PRECISÃO CLÍNICA (1-5 CM), VISOR COM INDICAÇÃO DE FEBRE, MEMÓRIA DAS 32 ÚLTIMAS MEMÓRIAS, INDICAÇÃO DO NÍVEL DE BATERIA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, MANUAL EXPLICATIVO, MEDE TEMPERATURA DE OBJETOS, USO HUMANO, LEITURA DA TEMPERATURA EM POUCOS SEGUNDOS, IDEAL PARA COMBATE A COVID, POIS ENTREGA UMA PRECISÃO DE +/- 0,2°C, APROVADO PELA ANVISA E INMETRO, INFORMAÇÕES TÉCNICAS TERMÔMETRO DE TESTA, LUZ DE FUNDO DE TRÊS CORES (ALARME DE COR) VERDE PARA NORMAL, AMARELO PARA FEBRE LEVE E VERMELHO PARA FEBRE ALTA, TEMPO DE MEDIÇÃO 1 SEG, VISOR DE LCD GRANDE E LEGÍVEL, INDICAÇÃO DE SOM E COR PARA ALTA TEMPERATURA, MEMÓRIA DE 32 ÚLTIMAS MEDIÇÕES, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA (NÃO INCLUSAS), FUNÇÃO DE VARREDURA, PARA MEDIÇÕES DA TEMPERATURA SUPERFICIAL DO LEITE FERVIDO, ÁGUA DO BANHO, ETC, - Dikang Registro ANVISA nº81989679002 - Valor Referência: 154,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Dikang Registro ANVISA nº81989679002	10 Unidade	69,88	698,80	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0329 - Teste Rápido para COVID-19 – dispositivo de teste rápido COVID-19 IgG/IgM é um imunoenensaio cromatográfico de fluxo lateral para a detecção qualitativa de anticorpos (IgG e IgM) para o novo coronavírus no sangue/soro/plasma humano, Contendo lanceta e reagente, Cada teste é embalado em sachê separadamente, contendo um dispositivo de teste e uma micro pipeta em cada sachê, - Wama Registro ANVISA nº10310030208 - Valor Referência: 34,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	Wama Registro ANVISA nº10310030208	200 Unidade	8,24	1.648,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0330 - TESTE RÁPIDO SWAB NASAL PARA COVID-19 – TESTE RÁPIDO DE DIAGNÓSTICO IN VITRO , para detecção qualitativa do antígeno SARS-CoV-2 (Ag) em amostra de esfregaço nasofaríngeo humano, Caixa contendo - 25 dispositivos de**

Página 42 de 48



teste com dessecante em bolsa individual, Solução tampão (1 x 9 ml/frasco) - 25 tubos de extração, - 1 swab controle positivo, - 1 swab controle negativo, - 25 swabs nasofaríngeos esterilizados para coleta de amostra, - 1 suporte para tubos, - 1 guia de referência rápida (nasofaríngea) - 1 instrução de uso, - HECIN - Valor Referência: 35,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DN DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E CONSULTORIA LTDA	HECIN	2.000 Unidade	5,50	11.000,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0331 - Tiras reagentes para teste de glicemia para uso com o monitor de glicemia – caixa com 50 UNIDADEEs, Obs: A empresa vencedora deste item deverá fornecer a quantidade de 50 monitores de glicemia compatível com a marca ofertada para este item - GLICEMIA ON CALL PLUS - Valor Referência: 72,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIRIO PHARMA EIRELI	GLICEMIA ON CALL PLUS	500 Caixa	25,00	12.500,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0332 - TORNEIRA 3 VIAS, dividida em corpo e núcleo, sendo o corpo em policarbonato e o núcleo em plástico opaco e colorido, Duas extremidades tipo luer lock com tampa e uma luer slip com tampa, Movimento giratório da manopla (permitindo a passagem ou bloqueio de líquidos), setas indicativas direcionais do fluxo visível, Descartável e estéril, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - DESCARPACK - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	5.000 Unidade	0,89	4.450,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0333 - TOUCA PROTETORA CAPILAR DESCARTÁVEL, em tnt, (tecido não tecido)tamanho unico unissex, cor branco PACOTE C 100 UNIDADEES - Touca Descartável TNT - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL MURTA PIMENTA 11742025641	Touca Descartável TNT	1.000 Pacote	8,20	8.200,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0336 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0337 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0338 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0339 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de





alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0340 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0341 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0342 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0343 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0344 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	100 Unidade	4,87	487,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0345 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





NELSON LEITE FERREIRA - ME      SOLIDOR      200 Unidade      4,87      974,00      Homologado em  
28/09/2022 14:27:22  
Por: FAUSTO  
ANTÔNIO FERREIRA

**0346 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	200 Unidade	4,87	974,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0347 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	100 Unidade	4,87	487,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0348 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, Balão azul de controle com encaixe para seringas Luer e Luer-Lock, Conector semi-montado, Transparente, Graduado, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0351 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0352 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0353 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0354 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0355 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0356 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0357 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0358 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0359 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0360 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0361 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
----------------------------	---------	-------------	------	----------	---

**0362 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	100 Unidade	8,00	800,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0363 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9, Tubo de material plástico utilizado para entubação endotraqueal, Marcadores de graduação em centímetros, Embalagem individual tipo Blister, de fácil abertura em Papel grau Cirúrgico, Fabricado com material atóxico, translúcido e radiopaco, Conector em polipropileno, válvula ABS com mola inoxidável, Balão de alto volume baixa pressão, - SOLIDOR - Valor Referência: 11,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0364 - UMIDIFICADOR COM FRASCO 250 ML ROSCA METAL P/ OXIGÊNIO COM EXTENÇÃO E MASCARA, - IFAB - Valor Referência: 42,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	IFAB	100 Unidade	24,55	2.455,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0365 - VALVULA E BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO AMBU ADULTO VOL, 500ML, - "Valvula e bolsa reservatório de oxigênio - Valor Referência: 90,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Valvula e bolsa reservatório de oxigênio	10 Unidade	90,05	900,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0366 - VALVULA E BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO AMBU CRIANÇA VOL, 200ML, - "Valvula e bolsa reservatório de oxigênio - Valor Referência: 90,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Valvula e bolsa reservatório de oxigênio	10 Unidade	90,05	900,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0367 - VALVULA E BOLSA RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO AMBU RN VOL, 120ML, - "Valvula e bolsa reservatório de oxigênio - Valor Referência: 90,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	"Valvula e bolsa reservatório de oxigênio	10 Unidade	90,05	900,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0368 - VALVULA RESERVATORIO PARA AMBU, - Válvula reservatório para ambu - Valor Referência: 91,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Válvula reservatório para ambu	10 Unidade	90,05	900,50	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

**0369 - VASELINA LÍQUIDA - 1 LITRO, - Vaselina líquida 13 1 litro - Valor Referência: 38,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Vaselina líquida 13 1 litro	50 Unidade	38,60	1.930,00	Homologado em 28/09/2022 14:27:22 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



---

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente

